Câmara  Cascudo  Comercio  de  Atacado  LTDA,
inscrita no CNPJ nº 15.160.493/0001-02, com sede na Rua Alta de
Souza, Nº 188, Casa, Cidade Alta, Natal/RN, Cep nº 59025-060 –
Natal/ RN.
OBJETO: Aquisição parcelada de material de expediente.
VALOR  TOTAL:  R$  17.013,58  (dezessete  mil,  treze  reais  e
cinquenta e oito centavos)
PROCEDIMENTO: Dispensa de Licitação nº 011/2022. TIPO: Menor
Preço.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este extrato fundamenta-se no art. 24,
inciso  II  da  lei  nº  8.666/93,  de  21  de  junho  de  1993,  e  suas
posteriores alterações.